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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de spot endeksler Salı günü açıklanan 
olumlu enflasyon verilerinden gelen iyimserliği bir miktar koruyarak pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. 
Dow Jones %0,47, S&P500 %0,16 ve Nasdaq %0,07 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD ve Avrupa 
vadelilerinde ise bu sabah negatif bir görünüm takip ediliyor. 
 
ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) ekim ayında benzin fiyatlarında yaşanan gerilemenin etkisiyle 
sürpriz bir düşüş göstererek aylık bazda %0,5 gerilerken, bu gerileme Nisan 2020’den bu yana yaşanan 
en sert düşüş oldu. ÜFE’nin yıllık artışı ise %2,2’den %1,3’e yavaşladı. Çekirdek ÜFE aylık bazda sabit 
kalırken, endeksin yıllık artışı %2,7’den %2,4’e geriledi. Tüketici enflasyonu verileri ardından gelen ÜFE 
verileri, ülkede genel olarak enflasyon baskılarının hafiflediğini gösterdi. Dün açıklanan ekim ayı 
perakende satışlar verisi ise satışların %0,3 daralma beklentilerine karşın %0,1 düşüş gösterdiğine 
işaret ederken, otomotiv hariç satışlar ise düşüş beklentilerinin aksine %0,1’lik artış gösterdi. Veri 
sonrasında Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak yaptığı tahminlerinde ABD ekonomisinin 
dördüncü çeyrek büyüme beklentisini ılımlı bir yukarı revizyon ile %2,1’den %2,2’ye çekti. Verilerin 
desteği ile Dolar endeksi tüketici enflasyonu verileri ardından gerilediği seviyelerden bir miktar 
toparlanma göstermesi sonrasında 104,5 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 
tekrardan %4,50 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bugün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışının yanı 
sıra Fed üyelerinin konuşmaları da yakından takip edilecek. Açıklanacak veriler arasında ise haftalık 
işsizlik maaşı başvuruları ve sanayi üretimi verileri öne çıkıyor. Dün açıklanan verilere göre İngiltere’de 
enflasyon ekim ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda sabit kalırken, yıllık enflasyon baz 
etkisinin desteği ile %6,7’den %4,6’ya yavaşladı. Yıllık çekirdek enflasyon ise %6,1’den %5,7’ye 
geriledi. Beklentilerin altında kalan enflasyon verileri ile zayıflayan GBPUSD 1,2390 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün Avrupa tarafında açıklanacak önemli bir veri bulunmazken, Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek. Konuşma öncesinde EURUSD 1,0835 çevresinde 
hareket ediyor. 
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,07’lik değer kaybı ile yatay 
tamamlayarak 7.665 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 75,9 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 28,68 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 357,1 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde ekim ayına ilişkin konut satışları ile eylül ayına ilişkin konut fiyat endeksi verileri açıklanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.963$, ons gümüş ise 23,42$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 80,5$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin dünkü yükselişi ardından 37.300$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0942–1,1005 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0804 ve 

1,0695 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.985$ ve 2.004$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,75$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,10$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,0870 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.496–7.384 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.712–7.775 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2370 ve 1,2284 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2420 ve 
1,2506 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Denizbank 845 milyon dolarlık çift dilimli sendikasyon kredisi sağladığını duyurdu. 

 TÜİK verilerine göre sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %3 arttı.  

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) ekim ayında aylık bazda %1,13 azalırken, yıllık bazda %62,56 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yeşil dönüşüm faaliyetlerin finansmanı amacıyla "Türkiye Yeşil Fonu" adında yeni bir fon kuracaklarını bildirdi. 

Şimşek, bu kapsamda Yeşil Finans Projesi için Türkiye Sınai Kalkınma Bankası AŞ'ye sağlanacak 155 milyon dolar kredinin, Dünya Bankası tarafından 

onaylandığına işaret etti. Şimşek, 2024'ün ikinci yarısından itibaren yatırımcı güveninin artmasıyla Türkiye'ye yönelik küresel fon akışının hızlanacağını 

ifade etti.  

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Ekim ayında 95,5 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 28,6 milyar TL oldu. Ekim ayında bütçe giderleri 

yıllık bazda %85,2 artarken, bütçe gelirleri %111,3 artış gösterdi. 2022 Ekim ayında bütçe dengesi 83,2 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 22,1 milyar 

TL olmuştu. 

 Ziraat Bankası, uluslararası iki yatırım bankası ile yaklaşık 625 milyon dolar tutarında, 3 yıla kadar vadeli, dış finansman işlemi yaptığını duyurdu. 

 BNP Paribas Gelişen Piyasalar Baş stratejisti Burak Başkurt imzalı kurum raporunda, Türk lirası cinsi tahvillerin şu anda cazip değer sunduğu, ancak kısa 

vadeli TL tahvillerde daha fazla düzeltmeye ihtiyaç duyulduğu değerlendirildi.  

 Goldman Sachs stratejistleri yurt içi ve yurt dışında Türk lirası faiz oranlarının birbirine yaklaşmasının swap koşullarının gevşemesi için ön koşul olduğunu 

belirtti. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu raporunda, Türkiye ekonomisinin 2023 yılında %4,2, 2024'te %3,5, 2025'te %4 büyüyeceği, enflasyonun ise bu yıl %55,4, 

2024'te %53,6 ve 2025'te %22,9 olacağı öngörüldü. 

 

Avrupa 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre Almanya’da toptan eşya fiyatları ekim ayında bir önceki aya göre %0,7 gerilerken, geçen yılın 

aynı ayına göre %4,2 oranında düşerek Mayıs 2020'den bu yana en keskin yıllık düşüşü gösterdi. 

 İngiltere’de enflasyon ekim ayında %0,1 artış beklentilerine karşın bir önceki aya göre değişim göstermezken, yıllık enflasyon ekim ayında %6,7’den 

%4,6’ya gerileyerek, 2021 yılından bu yana en düşük seviyesine geriledi. Diğer taraftan, aylık enflasyonda görülen 2,1 puanlık düşüş de 1992'den bu yana 

yaşanan en sert düşüş olarak kayıtlara geçti. Ülkede gıda ve enerji fiyatları hariç tutulan çekirdek enflasyon da beklentilerin altında kalarak yıllık bazda 

%6,1’den %5,7’ye geriledi. 

 AB Komisyonu, Euro Bölgesi'nde bu yılki ekonomik büyüme beklentisini yüksek enflasyon, para politikasının sıkılaşması ve talepteki daralma nedeniyle 

%0,8’den %0,6'ya indirdi. Bölgenin, 2024 büyüme beklentisi ise %1,3’ten %1,2’ye düşürüldü. Enflasyonun ekim ayında %2,9 ile on iki yılın en düşük 

seviyesine indiği belirtilen raporda, devam eden süreçte enflasyonun yavaşlamasının beklendiği kaydedildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno, Euro bölgesi ekonomisinin son çeyreklerde büyüme gösterememesinin ardından yumuşak bir iniş 

yapıp yapmayacağı konusunda endişeler olduğunu söyledi. Centeno ayrıca, merkez bankasının enflasyon hedefine doğru yakınsamanın bundan sonra 

daha yavaş olacağını söyledi. 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, eylül ayında bir önceki aya göre %1,1, Eylül 2022'ye göre ise %6,9 azaldı. 

 

ABD 

 ABD'de federal hükümetinin ana emeklilik fonu, Çin anakarasının yanı sıra Hong Kong'daki yatırımlarını da 68 milyar dolarlık uluslararası portföyünden 

çıkaracağını açıkladı. 

 BofA Global Research, ekim ayı tüketici enflasyonunun beklenenden daha düşük çıkmasının ardından Fed’in aralık ayında yeni bir faiz artırımına gitmesini 

beklemediğini açıkladı. 

 ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) ekim ayında %0,1 artış beklentilerine karşın %0,5 gerilerken, endeksin yıllık bazda artışı %2,2’den %1,3’e geriledi. 

Böylece, üretici fiyatları, benzin fiyatlarında yaşanan gerilemenin etkisiyle Nisan 2020’den bu yana en sert aylık düşüşü yaşadı. Gıda ve enerji hariç 

çekirdek üretici fiyatlarında aylık olarak değişim olmadı. Yıllık bazda ise Çekirdek ÜFE’nin artışı %2,7’den %2,4’e geriledi. 

 ABD'de perakende satışlar, ekim ayında aylık bazda %0,1 gerileyerek, %0,3 gerileme beklentilerinden daha ufak bir daralma gösterdi. Eylül’de %0,7 artış 

olarak açıklanan perakende satış verisi ise %0,9’luk artışa revize edildi. Ülkede perakende satışlar, yıllık bazda ise %2,5 yükseldi. Otomotiv hariç perakende 

satışlar bu dönemde düşüş beklentilerinin aksine %0,1 artış kaydetti. 

 New York Fed sanayi endeksi ekim ayında -4,6’dan 9,1’e yükselerek beklentilerin üstünde kalırken, eşik değer 0’ın üstüne çıkması ile sektör aktivitesinin 

bu dönemde büyüdüğünü gösterdi. 

 ABD’de işletme stokları ekim ayında beklentilere paralel olarak %0,4 seviyesinde sabit kaldı. 

 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyüme tahmini %2,1’den %2,2’ye revize edildi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de bölgesel bankaların finansman ve büyüme zorluklarının 2024'te de devam edeceğini 

değerlendirdi. 
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 Goldman Sachs stratejistleri S&P500'ün 2024'ü 4.700 seviyesinde tamamlayacağını tahmin etti.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, faiz artırım döngüsüne çok erken son verilmemesi konusunda uyardı bulundu. Daly, merkez bankasının tüketici 

fiyat artışını %2 hedefine geri döndürmek için yeterli çabayı gösterip göstermediği konusundaki belirsizlik göz önüne alındığında, başka bir faiz oranı 

artışını göz ardı etmeyi reddetti. Daly, finansal koşulları gevşeten ABD devlet tahvili getirilerindeki son sert düşüş hakkında pek endişe duymadığını 

belirtti. 

 ABD Senatosu, hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını onayladı. 

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre ihracat ekim ayında bir önceki yıla göre %1,6 arttı. İthalat ise enerji alımlarının düşmesinin etkisiyle 

%12,5 geriledi. Böylece dış ticaret dengesi ekim ayında 662,5 milyar yen açık verdi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) verilerine göre, yeni konut fiyatları eylül ayındaki %0,30'luk düşüşün ardından ekim ayında aylık bazda %0,38 geriledi. 

Veriler konut fiyatlarının son 4 aydır düşüş gösterdiğine işaret etti. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, merkez bankası dijital para birimlerinin ada ekonomilerinde, dağıtılması maliyetli olan fiziki 

paranın yerini alabileceğini ifade etti. 

 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK), Gazze'de çatışmalara "acil ve uzatılmış ara verilmesi" talep edilen karar tasarısını onayladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden California'da ağırladığı Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile görüştü. Çinli mevkidaşıyla "her zaman aynı fikirde olmadıklarını" dile 

getiren ABD Başkanı, "Rekabetin çatışmaya dönüşmemesini sağlamalıyız ve rekabeti her zaman sorumlu bir şekilde yönetmek zorundayız." dedi. 


